ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от  24.06.2014 г.                    №          225

Об общественном помощнике
Уполномоченного по правам человека в
Вологодской области

Руководствуясь Положением об общественных помощниках

Уполномоченного по правам человека в Вологодской области, утвержденного
распоряжением Уполномоченного по правам человека в Вологодской области
от 25.02.2014 г. № 2, Представительное Собрание Сямженского
муниципального района  РЕШИЛО:

1. Выдвинуть на должность общественного помощника Уполномоченного
по правам человека в Вологодской области Липакова Олега Федоровича,
помощника председателя Представительного Собрания Сямженского
муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

администрации Сямженского муниципального района: www.syamzha-
ar.vologda.ru. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте
администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
"Восход".

Глава Сямженского
муниципального района                                                                           А.Б. Фролов

Председатель Представительного Собрания
Сямженского муниципального района                                                 Н.П. Борский